Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» декабря  2018 г.
№  1742
г. Дятьково
	Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах МО «Дятьковский район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 03.07.2010 № 54-3 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», Уставом муниципального образования «Дятьковский район», Решением Дятьковского районного совета народных депутатов от 27.12.2016г. № 5-243 «Об утверждении Правил установления регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Дятьковский район», на основании решения тарифной комиссии по регулированию тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Дятьковский район».
ПОСТАНОВЛЯЮ
         1. Установить с 1 января 2019 года регулируемые тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах муниципального образования «Дятьковский район» согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Дятьковского района от 20.12.2017 г.  № 1934 «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах МО «Дятьковский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района и опубликовать в информационном бюллетене муниципальных правовых актов муниципального образования  «Дятьковский район».

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дятьковского района С.А. Морозкина.
Глава администрации                                                                                                П.В. Валяев
Приложение к Постановлению

администрации Дятьковского района

№ 1742 от  21.12.2018 г.
ТАРИФЫ

на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярных  перевозок в

границах МО «Дятьковский район»

	№

п/п
	Наименование услуг
	Тарифы

(руб. и коп.)

	1
	2
	3

	1.
	Проезд пассажиров и провоз багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в черте городского поселения за одну поездку и перевозку одного места багажа
	16-00

	2.
	Перевозка пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, за километр пути
	2-30

	3.
	Стоимость  проездных билетов на месяц при проезде в автобусах муниципальных маршрутов регулярных перевозок:
- для граждан (к месту работы и обратно) за 1 км. пути

- для обучающихся в учреждениях среднего и высшего профессионального образования очной формы обучения (между пунктами обучения и проживания), за 1 км. пути

- для обучающихся в общеобразовательных учреждениях и учреждениях начального профессионального образования (между пунктами обучения и проживания) на месяц
	109-00
49-00

245-00

	4.
	Стоимость проездных билетов на месяц при проезде в автобусах по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в черте городского поселения в размере:

	- для граждан

	773-00

	- для студентов очной формы обучения
	347-00

	- для учащихся

	222-00

	- для предприятий, организаций и учреждений

	1288-00